
株式会社エービーシー商会

乾式材事業部

　　

　　　

いりました。一時減産しておりました取引先工場も４月末より通常生産をしております。工場の多くはオート

メーション化されており、感染対策をしつつ今後も供給継続できるよう対策強化しております。

　　

　国際輸送につきましても定期運行されており、弊社が各商品ごとに設定しております納期内でほぼ対応

できている状態です。

　今後の状況推移に注視し、引き続き最善の対応に尽力してまいります。今後とも、より一層のお引き立て

をよろしくお願い申し上げます。

2020年6月17日

　　　            　敬具

問合せ：乾式材事業部（直通）

Tel:03-3507-7221/Fax:03-3507-7336

新型コロナウイルスによる輸入商材への影響について（2020.6.16付け）

記

❏取扱い商品状況（2020.6.16付け)

商品分類 供給元 稼働状況

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　新型コロナウイルスの影響下、弊社取扱い輸入商材につきまして、これまでも継続して出荷対応してま

　日頃より弊社商材をお引き立ていただき誠にありがとうございます。

セラミックタイル

ヨーロッパ・北米からの輸入品
シート系

(塩ビシート・ゴムタイル)

通常生産

アジアからの輸入品 通常生産

輸入品全般 通常生産


